I, E. C,- llEllÒRIEI IEC, HIST, uc;¡. -II•l9 

q) Vegeu més avall la introducció als precep
tes per al monestir de Sant Pere de Rodes. 

5 

10 

20 

30 
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aie per hoc nostre auctoritatis · preceptum villam que vocatur Olianua, et villam que dicitur Caca• 

viano, et villarem 12 Velloso cum cutellare 8110, in comitatu Empuritanenae; et in Genmdeme, 

cel1am Sancti Clementis cum Petra Alta, cum vineis et silvis et omnibus terminis suia atque arcÜI 
suis, villam quoque Parietea Ruffini 13, atque Caatellumfractum, et medietatem de viDa lfolleti, 

5 et villa Fonaedictus, et villares que sunt in valle Arace, quem adquisivit Teutha

rius 14 episcopus, in ecclesiis, in terris, in vineis, in pratis, in silvis seu molen

dinis, el villam Ouarciano cum suis villaribua, et illum plantaditium Gondemari episcopi, et vine

tas ac terras quas Caatellanua presbyter et parentes sui et alli homines uuerunt de heremo, et 

villarem Faian cum allis villaribus ubi Àdalardus presbyter manet, CUID terminia suis. Largitur 
10 etiam nostra celementia ad supradktam sedem Sancte Marie vel Sancti Felicia 15 martyria 16 Cbriati, 

pro remedio anime nostre parentumque noatrorum, in aupradicto comitatu Gerundense villam que 

voc:atur Elzeda cum omni~us adjacentiia suis, boc est, ab orient4: per semitam que pergit vaque ad 

Ripamfractam, de meridie a Cruce uaque ad confines Arbucie, de parte occidentia uaque ad Johan• 

netum 17, et de 18 septentrione per rivolum qui vocatur Vallis Urcea et pervenit ad Sanctam Colum-

15 bam uaque ad aliam ripam alvei; et aliam 19 villam in jamdicto comitatu quam vocant villam 80 

Rabiosam cum terminis suis; et in comitatu Bisuldunense cellam Sancti Laurentii cum 

terris et vineis, et cellam Sancti Martini cum terris et vineis, villam etiam 

Criapianam 21 , et Miliariaa, et villa Baschara cum suis villaribua necnon et archu, et vi1lare 

quod dicitur Spedulias, et aliud villare quod nominant n Abdirame, pariter c:um aliia cliveraia 

llO villaribua que appellantur Tcrrutellaa et Caaaaniolas, ac villare Acmitoo; et in comitatu Pzetalatense, 

ecclesiam Sancti Petri, et ecclesiam Sancti J ohannis cum terris, et ecclesiam 

Sancti Fructuosi cum terris et vineis, et Pineta 13 cum terris et vineis, 

villam que 14 dicitur Farus 15• Concedimus etiam munificentie ooatre largitate prephate 

ecclesic Sancte Maric atquc Sancti Fclicis mart~ 26 Chriati, pro am.ore Dei nostrorumque facino-
•5 ram rcmiaaione, in supradictis comitatibus, id est, Gerundense, Biauldaoenae, Petralateme atque